
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 77 del 29/04/2010
 

 
COMUNE DI MARTINA FRANCA
 
Approvazione variante al P.R.G..
 
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 Udita la relazione dell’Assessore ai LL.PP.;
 
 Visto il D. Lgsvo 163 del 12 aprile 2006 e successive modificazioni ed integrazioni; Visto il Dpr
327/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;
 
 Vista la legge Regione Puglia n. 13 dell’11.5.2001;
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 52 del 25.6.2008;
 
 Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 del 25.6.2008;
 
 Vista la deliberazione della Giunta Municipale n. 158 del 3.5.2007;
 
 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 29 gennaio 2009;
 
 Vista la nota dell’Ufficio Archivio del 21.4.2009 con cui è stato dichiarato che avverso la deliberazione di
adozione dei provvedimenti di cui all’art. 16 della legge regionale n. 13/2001 non sono pervenute
osservazioni;
 
 Visto il parere favorevole espresso dal Dirigente del Settore Urbanistico Dott. Ing. Simone Ceppaglia ai
sensi dell’art. 49 del D. Lgsvo 267 del 18 agosto 2000, che si allega al presente provvedimento;
 
 Ritenuto di dover provvedere in merito;
 
 A voti unanimi, espressi nelle forme di legge e con l’astensione del consigliere Gelsomino;
 
 
DELIBERA
 
1. Di prendere atto che avversi:1 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 29 gennaio 2009 non
sono pervenute osservazioni, così come certificato dall’Ufficio Archivio dopo la pubblicazione degli atti di
cui trattasi;

1



 
2. Di approvare il progetto preliminare dei lavori di “sistemazione dell’incrocio tra Via Trento e Via
Votano” ai sensi e per gli effetti dell’art. 16 della legge regionale n. 13/2001;
 
3. Di approvare conseguentemente la variante al Piano Regolatore Generale ai sensi dell’art. 16 della
legge regionale n. 13/2001, già adottata con deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 29 gennaio
2009, per le aree interessate dal progetto preliminare di cui al precedente punto 2);
 
4. Di demandare al Settore Urbanistico il successivo impegno di spesa per esperire quanto necessario
per la pubblicazione della presente variante sul B.U.R.P. giusta art. 21 della legge regionale n. 56/80 e
dare notizia al Settore LL.PP. per i successivi adempimenti di sua competenza, per quanto attiene i
progetti definitivo ed esecutivo e per la procedura di esproprio ai sensi del Dpr 327/2001 ivi compreso
l’occupazione di urgenza al fine di eliminare le cause di pericolo per la pubblica incolumità già
denunciata dalla nota del comando di Polizia Municipale del 23 gennaio 2006;
 
5. di dare atto che la copertura finanziaria troverà disponibilità nel capitolo 9340 manutenzione strade
urbane”;
 
6. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, a seguito di apposita votazione,
unanime e palese e con l’astensione del consigliere Gelsomino.
 
 Letto, confermato e sottoscritto come segue:
 
Il Presidente Il Segretario Generale
Pulito Giuseppe Dott.ssa Perrone Francesca

2


